
047-409-1181 www.ashita-team.comchiba＠ashita-team.com

こんなお悩みをお持ちの方におすすめ
・働き方改革関連法案施行に向けて、

どんな準備をすればいいかを知りたい

・人材育成で残業を減らしつつ、

生産性を向上させる方法を学びたい

・優秀な社員の流出を減らしたい

・採用を強化したい、中々募集に応募がない・・・

・時代に合った働き方ができる会社にしたい

ついに「働き方改革関連法」が6月末に成立しま

した。対策を怠ると、自社にどのような不利益が

まっているかご存知でしょうか。「社員の流出」「未

払い残業代請求の増加」「残業時間を超えた

場合の罰則」など、１～2年後に迫った法律の

施行までに対策をしていないと、会社の存亡に

関わる可能性もあります。そこで今回は、働き方

改革関連法案の対策と、いまから準備すべきこと

を、人事評価のプロの視点で株式会社あした

チームよりご説明いたします。

株式会社あしたのチーム
千葉支社支社長
堀 政寛

8月28日(火) 15:00～17:00
（受付14:40～）

株式会社地域新聞社
本社2階 会議室

無料

働き方改革関連法の対策セミナー

SPEAKER



無料

千葉県船橋市湊町1-1-1

朝日生命船橋湊町ビル2F

●働き方改革関連法案施工の概要と起こりうる社内リスク

●人事評価の変革で、働き方改革関連法案への対策

●「あした式」人事評価制度の構築・運用のノウハウ

●ワークショップ

働き方改革関連法の対策セミナー

プログラム 料金

会場

お申し込み用紙

8月28日 火曜日
千葉 開催

WEBからのお申込みはこちら → https://www.ashita-team.com/seminar/180828cb

※開催3日前に受付締め切りとさせていただいております。

個人情報の取り扱いについて
（チェックしてお申込み下さい）

□ 同意して申込む

お申し込みは、切り取らずそのままFAX又は下記アドレスまでお願いいたします。

貴社名

役職

フリガナ

申込者名

ご住所
〒

TEL ＦＡＸ

E-MAIL ＠

※お申し込みは開催3日前に受付締め切りとさせていただきます。当日キャンセルの場合、参加費の100％を頂戴します。

■ご記入いただきました個人情報は、製品の情報提供、㈱あしたのチームが主催するセミナー・イベント情報などを提供する場合に利用させて頂きます。■これらの個人情報は、個
人情報保護管理者が適切な安全管理のもと管理しております。■原則としてお客様の同意なく第三者へ開示・提供は致しません。■お客様が弊社へ個人情報を提供することは
任意です。提供されない場合には、今回のサービスが受けられなくなる場合があります。■個人情報に関するお問い合わせは、ホームページに掲載されている「個人情報相談窓
口」までお願い申し上げます。

（個人情報に関するページ）株式会社あしたのチーム： https://www.ashita-team.com/privacy/about

FAX：047-471-2553

詳しい会場への

地図はこちら
QRコードを
いれてください

参加者特典

株式会社あしたのチーム

代表取締役会長 髙橋恭介 著書

無料プレゼント！

https://www.ashita-team.com/privacy/about

